10.08.2022 № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА»

         В соответствии с п.13 ст.39 Устава муниципального образования «Тугутуйское», на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, постановление правительства РФ от 19.11.2014 №1221 с изменениями от 04.09.2020г. №1355 и в соответствии  с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона  от28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – 443 –ФЗ) в ГАР вносятся сведении об адресах и о реквизитах документов о присвоении, об изменении, аннулировании адресов», с приказом Федеральной налоговой службы №ЕД-7-6/329 от13.05.2020г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адресу объекта недвижимости: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Камой, дом 4,  с кадастровым номером 85:06:100201:127 присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит - Булагатский район, д. Камой, ул. Центральная, д.4
2. [bookmark: _GoBack]Адресу объекта недвижимости: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  Камой д., д.4,  с кадастровым номером 85:06:000000:2747 присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит - Булагатский район, д. Камой, ул. Центральная, д.4

Глава администрации                                                        П.А. Тарбеев